
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/540/2023 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Uchwała budżetowa na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz.1526 z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Powiatu Przemyskiego, 

uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok w kwocie  

 116 778 275,29 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 82 851 598,71 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 33 926 676,58 zł; 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok w kwocie  

138 782 100,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 65 130 480,71 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 73 651 620,00 zł; 

3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 22 003 825,42 zł, finansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust.6 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

5 759,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 21 998 066,42 zł; 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 22 203 825,42 zł 

pochodzące z: 

a) §905 przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 997



z tytułu niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust.6 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

5 759,00 zł, 

b) § 957 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 22 198 066,42 zł przeznaczonej na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 21 998 066,42 zł, 

- spłatę rat pożyczki długoterminowej w kwocie 200 000,00 zł; 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu §992 w kwocie 200 000,00 zł na 

spłatę rat pożyczki długoterminowej zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku wynikające z odrębnych ustaw to 

jest z art. 403 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 z późn. zm.) - w myśl której wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 

stanowiące dochody budżetu powiatu, pomniejszone o nadwyżkę przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400 a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21-25,29,31,32 i 38-42. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 32 996,00 zł, w tym: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 25 218,00 zł, 

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 7 778,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólna budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 792 336,00 zł z przeznaczeniem na: 

- nagrody organu prowadzącego jednostki oświatowe 8 249,00 zł, 

- jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli /art. 30a KN/ 84 087,00 zł, 

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 200 000,00 zł, 

- finansowanie programów z udziałem środków unijnych 500 000,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Powiatu: 

1. Związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikające z ustawy - Prawo ochrony 

środowiska:  

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł    

1  2          3 

900 
 

90019 

 

 

 

 

 

0690 

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

DOCHODY  BIEŻĄCE 

Wpływy z różnych opłat 

-  opłaty za korzystanie ze środowiska –  17 000 zł  

17 000 
 

 

17 000 

17 000 

17 000 

  O g ó ł e m  17 000               

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 997



 

WYDATKI 

Dział 

Rozdział  

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł 

1  2 3 

900 
 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

4190 

4210 

4300 

4390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki jednostek budżetowych, z czego: 

a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Nagrody  konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 

Wydatki bieżące w kwocie 13 100 zł przeznacza się na zadania: 

-  zakup nagród dla uczestników konkursów o tematyce 

ekologicznej  -  500 zł, 

- zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia akcji 

„Sprzątanie świata 2024” – 2 500 zł, 

-  zakup usług transportowych na potrzebę akcji „Sprzątanie świata 

2024” –  100 zł, 

- przeprowadzenie badań monitoringowych  gleb w pow. 

Przemyskim –  4 000 zł, 

- zlecenie wykonania pomiaru hałasu - art. 115a ustawy Prawo 

ochrony środowiska - 6 000 zł 

Pozostała działalność 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

1. Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- z przeznaczeniem na zakup auta elektrycznego w kwocie – 

3 900 zł 

17 000 
 

 

13 100 

13 100 

13 100 

13 100 

500 

2 500                                                          

100 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

  O g ó ł e m  17 000 

2. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 

odrębnymi ustawami:  

DOCHODY z zakresu administracji rządowej 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło  Kwota w zł 

010 
01005 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

2110 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

DOCHODY  BIEŻĄCE   

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Pozostała działalność   

DOCHODY  BIEŻĄCE   

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

233 813 
 4 900 

4 900 

 

 

4 900 

228 913 

228 913 

 

 

228 913 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 997



020 
02095 

 

 

 

2110 

LEŚNICTWO 
Pozostała działalność 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 972 
3 972 

3 972 

 

 

3 972 

600 
60095 

 

 

 

2110 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność 

DOCHODY  BIEŻĄCE   

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

9 318 
9 318 

9 318 

 

 

9 318 

700 
70005 

 

 

 

2110 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

155 601 
155 601 

155 601 

 

 

155 601 

710 
71005 

 

 

 

 

71012 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

2110 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

Nadzór budowlany  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1 227 635 
30 835 

30 835 

 

 

30 835 

448 000 

448 000 

 

 

448 000 

748 800 

748 800 

 

 

748 800 

750 
75011 

 

 

 

 

2110 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 100 
3 100 

3 100 

 

 

3 100 

752 
75212 

 

 

 

2110 

OBRONA NARODOWA 
Pozostałe wydatki obronne 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

3 000 
3 000 

3 000 

 

 

3 000 

755 
75515 

 

 

 

2110 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 
Nieodpłatna pomoc prawna  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

211 068 
211 068                

211 068 

 

 

     211 068                  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 997



852 
85205 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

2110 

 

POMOC SPOŁECZNA  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

Pozostała działalność 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

568 686 
565 090 

565 090 

 

 

565 090 

3 596 

3 596 

 

 

3 596 

  Ogółem  dochody   2 416 193           

WYDATKI z zakresu administracji rządowej 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło  Kwota w zł 

010 
01005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

4300 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

WYDATKI  BIEŻĄCE   

  1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

   b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 

Zakup usług pozostałych  

 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

233 813 
4 900 

4 900 

4 900 

2 400 

1 800 

150 

325 

100 

25 

2 500 

2 500 

 

228 913                      

228 913 

228 913 

228 913 

179 000 

10 250 

32 443                     

4 600 

2 620  

020 
02095 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

LEŚNICTWO 
Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b/ wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

3 972 
3 972 

3 972 

3 922 

3 254 

2 589 

174 

399 

57 

35 

 

668 

100 

100 

10 

10 

300 

20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 997



4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

20 

58 

 

50 

 

50 

50 

600 
60095 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

   b/ wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

9 318 
9 318 

9 318 

9 308 

4 624 

3 562 

276 

639 

91 

56 

 

4 684 

100 

150 

10 

10 

4 294 

10 

10 

90 

 

10 

 

10 

10 

700 
70005 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4270 

4300 

4340 

 

4430 

4480 

4520 

4530 

4610 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

WYDATKI  BIEŻĄCE  

 1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

     b/ wydatki związane z realizacją ich  statutowych  zadań  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek  budżetowych  

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

 155 601 
155 601 

155 601 

155 601 

69 101 

54 451 

3 777 

9 447 

           1 200         

226 

 

86 500 

4 000 

53 500 

 

3 000 

1 000 

            20 000 

1 000 

1 000 

3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 997



710 
71005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4710 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4430 

4440 

4550 

4700 

 

 

 

3020 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

 

 

Nadzór budowlany  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

b/ wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

1 227 635 
30 835 

30 835 

30 835 

30 835 

23 882 

1 816 

4 177 

595 

365 

 

448 000 

448 000 

448 000 

208 000 

162 900 

11 110 

28 094 

3 928 

1 968 

 

240 000 

240 000 

 

 

748 800 

748 800 

745 800 

650 031 

105 369 

395 483 

39 500 

91 215 

12 464 

6 000 

 

95 769 

15 000 

6 700 

1 500 

35 853 

900 

 

16 500 

3 000 

 12 316 

2 500 

 

1 500 

 

3 000 

3 000 

750 
75011 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

3 100 
3 100 

3 100 

3 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 997



 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4440 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

   b/ wydatki związane z realizacją  ich  statutowych  zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 953 

1 513 

119 

281 

40 

1 147 

1 109 

38 

752 
75212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4410 

OBRONA NARODOWA 
Pozostałe wydatki obronne 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek budżetowych, z czego: 

    a/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Podróże służbowe krajowe 

3 000 
3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

1 000 

2 000 

755 
75515 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

 

 

2360 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 
Nieodpłatna pomoc prawna  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek budżetowych, z czego: 

    a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

   b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

 

2. dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

211 068       
211 068 

211 068 

76 688 

7 206 

6 023                 

1 035 

148 

 

69 482 

300 

1 788 

20 

67 324 

50 

 

134 380 

 

 

 

134 380 

852 
85205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

POMOC SPOŁECZNA  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe   

 

 b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków żywności  

Zakup leków, wyrobów medycznych  i produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

568 686 
565 090 

565 090 

564 690 

471 716 

315 000 

37 825 

66 274 

9 057 

43 560 

 

92 974 

6 900 

8 000 

800 

30 153 

2 000 

400 

18 646 

1 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 997



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4300 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Podatek od nieruchomości  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej    

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek budżetowych, z czego: 

    a/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup usług pozostałych 

200 

600 

13 075 

5 000 

4 800 

 

600 

 

400 

400 

 

3 596 

3 596 

3 596 

3 596 

3 596 

  Ogółem  wydatki  2 416 193 

3. Związane z realizacja zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej: 

DOCHODY 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło  Kwota  w zł  

752 
75224 

 

 

 

 

 

801 
80195 

 

 

 

2120 

 

 

 

 

 

 

2120 

OBRONA NARODOWA 
Kwalifikacja wojskowa 

DOCHODY  BIEŻĄCE   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej   

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

99 000 
99 000                 

99 000 

 

 

99 000 

 

57 200 
57 200 

57 200 

 

 

57 200 

  Ogółem  dochody  156 200 

WYDATKI 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło  Kwota  w zł  

752 
75224 

 

 

 

 

 

 

 

801 
80195 

 

 

 

 

 

4170 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

OBRONA NARODOWA 
Kwalifikacja wojskowa 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek budżetowych, z czego: 

    a/  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia bezosobowe  

   b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

1. wydatki  jednostek  budżetowych, z czego: 

    a/  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

99 000 
99 000 

99 000 

99 000 

60 000 

60 000 

39 000 

39 000 

 

57 200 
57 200 

57 200 

57 200 

53 794 

1 500 

7 694 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 997



4120 

4170 

 

 

4240 

Składki na Fundusz  Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

    b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup środków dydaktycznych i książek 

1 102 

43 498 

 

3 406 

3 406 

  Ogółem  wydatki  156 200 

4. Związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

DOCHODY 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło   

Kwota  w zł 

853 
 

85311 

 

 

 

 

 

 

2320 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

DOCHODY  BIEŻĄCE 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

104 320 
104 320          

104 320 

 

 

104 320 

855 
85508 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

2320 

RODZINA 
Rodziny zastępcze  

DOCHODY  BIEŻĄCE 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

DOCHODY  BIEŻĄCE  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

551 559 
350 112 

350 112 

 

 

350 112 

 

201 447 

201 447 

 

 

201 447 

  Ogółem dochody  655 879 

WYDATKI 

Dział  

Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /źródło   

Kwota  w zł  

853 
 

85311 

 

 

 

 

2580 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
Rehabilitacja  zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

WYDATKI   BIEŻĄCE  

1. dotacje na zadania bieżące  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

104 320 
 104 320     

104 320 

104 320 

 

        104 320        

855 
85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

4410 

RODZINA 
Rodziny zastępcze 

WYDATKI  BIEŻĄCE  

1. wydatki jednostek budżetowych, z czego:  

     a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

    b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

Podróże służbowe krajowe  

551 559 
350 112 

350 112 

72 960 

70 903 

55 814 

3 712 

10 492 

885 

 

2 057 

 

42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 997



 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4780 

 

 

 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

 

3020 

3110 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne 

 

 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

WYDATKI  BIEŻĄCE  

1. wydatki jednostek budżetowych, z czego:  

     a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

 

    b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków żywności  

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup środków dydaktycznych i książek  

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne 

2 015 

 

277 152 

277 152 

 

 

201 447 

201 447 

199 362 

129 627 

95 000 

14 497 

16 500 

2 330 

1 000 

300 

 

69 735 

 

12 000 

18 200 

1 650 

600 

15 120 

450 

11 400 

480 

450 

840 

7 945 

 

600 

 

2 085 

135 

1 950 

   

Ogółem wydatki 

 

    655 879 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Przemyskiego do: 

1. zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu Powiatu na  kwotę 3 000 000,00 zł, zgodnie z art. 89 ust.1 pkt.1 ustawy o finansach 

publicznych, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach niewykonujących bankowej 

obsługi budżetu Powiatu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. przekazania Kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do przenoszenia wydatków między 

paragrafami w ramach działów, za wyjątkiem wydatków inwestycyjnych, w zakresie nie większym niż 

uprawienia określone w §7 ust. 3 dla Zarządu Powiatu Przemyskiego, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 997



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu Powiatu przemyskiego w układzie dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 9. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu Powiatu przemyskiego w układzie dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w układzie dział, rozdział, paragraf 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z tabelą nr 2a. 

§ 10. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu przemyskiego według klasyfikacji 

paragrafów przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu, w brzmieniu jak w załączniku do 

uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 13. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej i Komisji Rewizyjnej Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Władysław Maciupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 997


		2024-02-14T13:17:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




